
Regionální odbor SZIF v Ústí nad Labem

Masarykova 19/275, 403 40 Ústí n. Labem

tel.: +420 475 651 111

V Ústí nad Labem
Dne: 30.05.2014
Odesláno: 02.06.2014
Vyřizuje: Mišáni
Telefon: +420 475 651 242
E-mail: Zdenek.Misani@szif.cz
Č.j.: SZIF/2014/0206297

                           Č.j.: SZIF/2014/0206297

COUNTRY EVOLUTION, spol. s r. o. 
Zemědělská 409
  
411 81 Brozany nad Ohří

V0109.03

Věc: Zvací dopis k podpisu Dohody o poskytnutí dotace z Programu
rozvoje venkova ČR

Vážená paní, vážený pane,

sdělujeme Vám, že Vaše žádost:

Registrační číslo: 14/020/3120e/342/000411
Název žadatele: COUNTRY EVOLUTION, spol. s r. o.
IČ/RČ(datum narození): 22799851
Název projektu: Vybudování mikropodniku v Brozanech nad Ohří a jeho

rozvoj

byla dne  23.05.2014 schválena ke spolufinancování z Programu rozvoje venkova.
Sdělujeme Vám, že na RO SZIF v Ústí nad Labem je připravena Dohoda o poskytnutí

dotace z Programu rozvoje venkova ČR k podpisu. Návrh Dohody o poskytnutí dotace z
Programu rozvoje venkova ČR Vám byl odeslán přes Portál Farmáře a je k nahlédnutí v sekci
"Nová podání" - "Dokumenty odeslané ze SZIF". 

Žádáme Vás, abyste se dostavil/a k podpisu Dohody nejpozději  do 30.6.2014, neboť pro
Dohody uzavřené po 30.6.2014 bude platit jiný legislativní rámec, viz kapitola 4. Specifických
podmínek Pravidel, kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotace na projekty
Programu rozvoje venkova ČR na období 2007-2013.

Zároveň bychom Vás chtěli upozornit, že se musí dostavit osoba oprávněná k podpisu
Dohody (s platným dokladem totožnosti a případně razítkem) a při podpisu Dohody předložit k
založení do spisu níže uvedené dokumenty: 

- potvrzení finančního úřadu, že žadatel má vypořádány splatné závazky vůči finančnímu
úřadu. Datum tohoto potvrzení nesmí být starší než datum zaregistrování Žádosti o dotaci
- prostá kopie.

Upozorňujeme Vás, že pokud bude v rámci kontroly dokumentace předkládané k podpisu
Dohody zjištěno porušení Pravidel, kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotace na
projekty Programu rozvoje venkova ČR, může být Vaše žádost před podpisem Dohody ještě
vyřazena ze spolufinancování z Programu rozvoje venkova.

Dále Vás žádáme, abyste si na Portálu farmáře (Přehled podání - Přehled žádostí -
konkrétní Žádost o dotaci - sekce "T - Bodování projektu") zkontrolovali výši
bodového hodnocení Žádosti o dotaci za jednotlivá preferenční kritéria, k jejichž
plnění se podpisem Dohody o poskytnutí dotace zavážete.

Hlášení o změnách týkající se změny údajů, které obsahuje text Dohody, musí být na
RO SZIF doručeno v dostatečném předstihu před termínem podpisu Dohody.

 - strana 1 z 2 -



Regionální odbor SZIF v Ústí nad Labem

Masarykova 19/275, 403 40 Ústí n. Labem

tel.: +420 475 651 111

V0109.03

Pro zajištění optimálního průběhu podpisu Dohod o poskytnutí dotace z Programu
rozvoje venkova na RO SZIF Vás žádáme o předchozí telefonickou domluvu termínu
podpisu Dohody s právníkem RO SZIF v souladu s výše stanovenou lhůtou pro podpis
Dohody. 

S pozdravem elektronicky podepsáno

--- E-SIGNATURE ---

Mgr. Zdeněk Mišáni
Právník Odd. finanční podpory RO Ústí nad Labem

otisk úředního razítka

 - strana 2 z 2 -


		2014-05-30T08:49:51+0200
	Zdeněk Mišáni


	Signature1_helper: 


